
  
  
  

 
 

ПРИДРУЖИ НИ СЕ ВО МЕЛОН СОЛУШНС! 
   Хигиеничарка 

   (реф. бр. 022026-02) 
 
Мелон Солушнс Дооел има потреба од  одговорена и посветена хигиеничарка за 
одржување на хигиената во деловните  простории на локација ул. Франклин Рузвелт 
бр.19 во Скопје. 
 
Работни обврски: 

✓ Одржување на хигиена во канцаларски и заеднички простории; 
✓ Редовно чистење и дезинфекција на работниот простор; 
✓ Празнење на корпи за отпад и правилно селектирање на отпад; 
✓ Грижа за хигиенските средства и опрема; 
✓ Почитување на интерните правила и хигиенски стандарди. 

 
Потребни квалификации: 

✓ Одговорност, дисциплина и точност; 
✓ Посветеност и совесен пристап кон работата; 
✓ Способност за самостојна работа; 
✓ Претходно искуство ќе се смета за предност, но не е задолжително. 

 
Нудиме: 

✓ Скратено работно време (07 - 11 часот) или полно работно време (07-15 часот); 
✓ Пријатна работна атмосфера. 

 
 
 
 
Мелон Солушнс Дооел е дел од Mellon Group, водечка грчка мултинационална групација која нуди 
специјализирани решенија и услуги со цел да ги задоволи барањата на финансиските институции и другите 
организации чиј бизнис е насочен кон големи групи на клиенти. Седиштето на Mellon Group е во Атина, Грција 
и моментално брои преку 8.000 вработени во 12 земји. 
 
Изборот ќе се изврши согласно условите и роковите предвидени во Законот за работни односи. 
Согласно Законот за заштита на лични податоци, по истекот на рокот за избор на кандидатот сите пристигнати 
биографии ќе бидат уништени. 


